
 

ПРИКАЗ 

№ 63                                                                                                от « 03 » сентября 2024 г. 

Об организации питьевого режима обучающихся  

в 2024-2025  учебном году 

   

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 

32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения"»,  в целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питьевой режим в МБОУ «Малобуяновская НОШ» с использованием кипяченной 

питьевой воды. 

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима повара Морозову А. Н. 

3. Ответственному за организацию питьевого режима: 

 обеспечить свободный доступ учащихся к питьевой воде в течение всего времени их 

пребывания в школе достаточным количеством чистой посуды, а также отдельными 

промаркированными подносами для чистой и использованной  посуды. 

 

4. Утвердить график замены кипяченной воды (Приложение 1) 

5.Ответственному за сайт разместить настоящий приказ на информационных стендах и 

официальном сайте МБОУ «Малобуяновская НОШ». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за организацию 

питания Пушкину Н. И. 

 

 И. о. директора школы                                                       Л. В. Бондареева  

 

С приказом ознакомлены:       

         

  

 

 

 

 

 

        

Пěтěмěшле пěлý паракан муниципаллă 

бюджетлă вěренý учреждениě 

Чăваш Республикин 

Шăмăршă муниципаллă округěн 

«Пуянкассинчи пěтěмěшле пěлý паракан 

пусламăш шкул» 
 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Малобуяновская начальная 

общеобразовательная школа» 

Шемуршинского муниципального  

округа Чувашской Республики 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M742MG/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/


Приложение 1 

 

График кипячения питьевой воды на пищеблоке 

Дни недели  

 

Время 

кипячения  

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  

7:00 7:00 7:00 7:00 7:00 

9:00 9:00 9:00 9:00 9:00 

11:00 11:00 11:00 11:00 11:00 

15:00 15:00 15:00 15:00 15:00 

График смены кипяченой воды            Месяц,  год_____________________ 

Дата Дата  Дата  

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись  

7:30  7:30  7:30  

10:30  10:30  10:30  

13:30  13:30  13:30  

      

Дата Дата Дата 

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись  

7:30  7:30  7:30  

10:30  10:30  10:30  

13:30  13:30  13:30  

      

Дата Дата Дата 

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись  

7:30  7:30  7:30  

10:30  10:30  10:30  

13:30  13:30  13:30  

      

Дата Дата Дата 

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись  

7:30  7:30  7:30  

10:30  10:30  10:30  

13:30  13:30  13:30  

      

Дата Дата Дата 

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись  

7:30  7:30  7:30  

10:30  10:30  10:30  

13:30  13:30  13:30  

      

Дата Дата Дата 

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись  

7:30  7:30  7:30  

10:30  10:30  10:30  

13:30  13:30  13:30  

      

Дата  Дата  Дата   

Время  Подпись  Время  Подпись  Время  Подпись  

7:30  7:30  7:30  

10:30  10:30  10:30  

13:30  13:30  13:30  

      
 

  



  

 

 

 


		2024-09-30T12:58:13+0300
	Бондареева Людмила Васильевна




